

Årsredovisning
för
Vollmer Scandinavia AB
556963-6318

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Vacha, Styrelseledamot
2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Vollmer Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom distribution av maskiner och tillbehör inom verktygsslipning och närbesläktade områden jämte därmed förenlig verksamhet.

Slipbranchen är en smal branch. 2024 var väldigt bra då flera projekt realiserades som förväntades komma först 2025. Detta innebär att 2025 blev väldigt tufft. Även 2026 kommer vi att möta tuffa utmaningar. Fordonsindustrin går fortsatt tungt och även sågverksbranschen har drabbats rejält genom väldigt dyrt timmer. Förfrågan på virke är fortfarande mycket lågt även om branschen tror på en ljusning i slutet av 2026.

Företaget har sitt säte i Växjö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 978	22 368	14 931	24 045	17 713
Resultat efter finansiella poster	-38	2 112	1 460	2 820	1 576
Soliditet (%)	57,7	83,2	70,5	69,1	57,3

Nettoomsättningen har minskat med ca 55 % till följd av ett minskat behov hos våra kunder vilket leder till sämre förmåga att investera i maskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 997 960	1 531 975	8 579 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 531 975	-1 531 975	0
Utdelning extra stämma 250630		-8 000 000		-8 000 000
Utdelning extrastämma 251023		-529 000		-529 000
Årets resultat			1 860 487	1 860 487
Belopp vid årets utgång	50 000	935	1 860 487	1 911 422

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	935
årets vinst	1 860 487
	1 861 422
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 861 422
	1 861 422

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 978 328	22 367 499
Övriga rörelseintäkter		7 379	164 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 985 707	22 532 259
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 299 421	-17 146 910
Övriga externa kostnader		-1 426 439	-1 919 655
Personalkostnader	2	-1 562 029	-1 574 975
Övriga rörelsekostnader		-5 857	-164 411
Summa rörelsekostnader		-10 293 746	-20 805 951
Rörelseresultat	3	-308 039	1 726 308
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270 151	395 879
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10 262
Summa finansiella poster		270 151	385 617
Resultat efter finansiella poster		-37 888	2 111 925
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 390 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		2 390 000	-140 000
Resultat före skatt		2 352 112	1 971 925
Skatter			
Skatt på årets resultat		-491 625	-439 950
Årets resultat		1 860 487	1 531 975

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	409 196	1 590 438
Fordringar hos koncernföretag	0	8 030 575
Övriga fordringar	126 911	67 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 468	136 680
Summa kortfristiga fordringar	547 575	9 825 406

Kassa och bank

Kassa och bank	3 745 180	3 445 234
Summa kassa och bank	3 745 180	3 445 234
Summa omsättningstillgångar	4 292 755	13 270 640

SUMMA TILLGÅNGAR

4 292 755

13 270 640

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

935

6 997 960

Årets resultat

1 860 487

1 531 975

Summa fritt eget kapital

1 861 422

8 529 935

Summa eget kapital

1 911 422

8 579 935

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

710 000

3 100 000

Summa obeskattade reserver

710 000

3 100 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

55 000

112 000

Summa avsättningar

55 000

112 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 118

68 725

Skulder till koncernföretag

100 054

196 011

Övriga skulder

1 086 273

907 780

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

342 888

306 189

Summa kortfristiga skulder

1 616 333

1 478 705

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 292 755

13 270 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2025	2024
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	93,7 %	95,6 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0 %

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Vollmer Werke Maschinenfabrik GmbH	640007	Biberach, Tyskland

Årsredovisningen beslutades 2026-02-05

Tobias Trautmann
Tobias Trautmann
Ordförande
2026-02-18

Ralf Grosshauser
Ralf Grosshauser
2026-02-11

Daniel Vacha
Daniel Vacha
Verkställande direktör
2026-03-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-10

Markus Andersson
Markus Andersson
Auktoriserad revisor
